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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 14.08.2012 

Toplantı No: 12 

1. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün 13/08/2012 tarih ve 170 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu 

kapsamında; 

Magna Charta Bildirgesinin Temel İlkeler Bölümünde yer alan aşağıda belirtilen 4 maddenin amaç 

olarak benimsenerek Üniversitemizin bu bildirgeye riayet etmesine ve imzalanmasına, konunun gereği 

için Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.  

1- Üniversiteler bulundukları ülkelerin coğrafik ve tarihi koşullarına göre değişik şekillerde 

düzenlenmiş özerk kurumlar olup araştırma ve öğretim öğeleri aracılığıyla kültür üretim ve iletişiminde 

bulunurlar. 

Üniversitelerin içinde var oldukları dünyanın gereksinimlerine hazır olabilmeleri, araştırma ve öğretim 

çalışmalarının tüm diğer ekonomik ve politik güçlerden manevi ve entellektüel yönlerden bağımsız 

olmasıyla mümkündür. 

2- Öğretim, gerek toplumun gerekse ilmin ihtiyacı ve gereksinimlerini izleyecek bir yapı arzediyorsa o 

zaman eğitim ile araştırma çalışmaları birbirinden ayrılmaz bir bütün oluştururlar. 

3- Üniversite yaşamının temel ilkeleri öğretim, araştırma ve olgunlaştırma öğelerinde özgürlük 

olduğundan gerek hükümetlerin gerekse üniversitelerin, herbiri kendi sorumluluk alanında olmak üzere, 

bu ilkeleri korumaları lazımdır.  

Hoşgörülü ve herzaman diyaloga açık olunması üniversite ortamını ideal hale getireceğinden öğretim 

görevlilerinin bilgi aktarımını en iyi bir tarzda yapabilmelerine, araştırma ve buluş aracılığıyla bilginin 

geliştirilmesini sağlamalarına zemin hazırlayacağı gibi öğrencilerin yetenekli ve gönüllü olarak bu 

bilgilerle kendilerini zenginleştirmelerine de olanak sağlayacaktır. 

4- Üniversite Avrupa hümanist geleneklerinin bir vekili olup, evrensel bilgiye ulaşmayı amaçlar. 

İşlevliğini daha da arttırabilmek için tüm coğrafik ve politik sınırları reddeder ve değişik kültürlerin 

birbirini tanımasını ve birbirine nüfuzunu destekler. 


